事務局長
	文書管理主任
	文書取扱員
	担当

文化紹介ボランティア依頼文
　　 年　　　　月　　　　日

一般財団法人つくば市国際交流協会　理事長　宛
所在地

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

文化紹介ボランティアの依頼について

標記の件について、下記のとおり文化紹介ボランティアの手配を依頼します。

記

１　事業名称又は依頼内容

　　※事業等の概要がわかる書類等ありましたら、添付してください。

２　日　　時

３　場　　所

４　詳しい希望内容及び派遣希望人数

	詳しい希望内容
	希望人数

５　その他

６　この件に関する連絡先

担当者名

団体名

住所

tel

fax

e-mail